様式第５号（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
住宅用初期費用ゼロ型脱炭素推進設備導入補助金実績報告書

　瀬戸内市長　様
申請者　所在地
名称及び代表者名
電話
先に交付決定を受けた瀬戸内市住宅用初期費用ゼロ型脱炭素推進設備導入補助金について、補助事業が完了したので、瀬戸内市住宅用初期費用ゼロ型脱炭素推進設備導入補助金交付要綱第11条の規定により、別表第５に掲げる書類を添えて報告します。
	補助対象設備導入実施結果
	区分
	□リース　　□PPA

	（ア）
太陽光発電設備
	最大出力
	太陽電池ﾓｼﾞｭｰﾙ公称最大出力合計またはﾊﾟﾜｰｺﾝﾃﾞｨｼｮﾅｰ定格出力合計の低い方
	(A)
	kW
※小数点以下切捨て

	【(Ａ)×105,000円】※上限63万円
	(B)
	円

	補助対象経費（税抜）
	(C)
	円

	補助金の額
※（B）と（C）を比べて低い方
	(D)
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　円
※千円未満切捨て

	（イ）
定置用蓄電池
	蓄電容量
	定格容量の数値を記載
	(E)
	kWh

	補助対象経費（税抜）
	(F)
	円

	補助対象経費（税抜）/kWh 【(F)÷(E)】
	円
※155,000円以下の場合に補助対象

	補助金の額　【(F)×1/3】
※上限31万円
	(G)
	　　　　　　　円
※千円未満切捨て

	（ウ）
電気自動車等
	メーカー・グレード

	蓄電容量
	総電力量の数値を記載
	(H)
	kWh

	補助金の額　【(H)×1/2×40,000円】
※CEV補助金の「銘柄ごとの補助金交付額」が上限
	(I)
	　　　　　　円
※千円未満切捨て

	（エ）
充放電設備等
	補助対象経費（税抜）
	(J)
	円

	補助金の額　【(J)×1/2】
	(K)
	円
※千円未満切捨て

	補助金実績額　【（D）＋（G）＋（I）＋（K）】
	円

	工事着工日
	　　年　　　月　　　日
	工事完了日
	　年　　　月　　　日

	利用者
	フリガナ

	連絡先

	氏名

	設置場所
	瀬戸内市

 ※裏面に添付書類記載

	【実績報告添付書類】

	共通事項
	□
	補助対象経費及びその内訳が記載された領収書等の写し

	□
	利用者の利用料の合計額から補助金交付額相当分が控除されることが分かる書類

	□
	補助対象設備の設置状況を示す写真

	□
	その他市長が必要と認める書類

	（ア）太陽光発電設備
※（イ）定置用蓄電池を同時設置する場合も同じ
	□
	リース/PPAの契約書の写し

	□
	(余剰電力を売電する場合)売電契約書の写し

	（ウ）電気自動車等
	□
	契約書の写し（ただし、車両の名称、車両本体価格等が記載されていない場合にあっては、内訳書を添付すること）

	□
	自動車検査証の写し

	□
	（本事業を用いずに導入した設備と接続する場合）
電気自動車と接続している再エネ設備の発電量が分かるもの

	□
	（再エネ発電量の不足分を再エネ電力証書等の調達で補う場合）
再エネ電力証書等により調達する電力量が分かるもの

	（エ）充放電設備等
	□
	契約書の写し